
Zarządzenie Nr 345/2010 
Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 14 czerwca 2010 r. 
 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 305/09 Wójta Gminy Lubawa z dnia                             
21 października 2009 r. dotyczącego powierzenia sekretarzowi gminy prowadzenia 
niektórych spraw gminy 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1  
Uchylam zarządzenie Nr 305/09 Wójta Gminy Lubawa z dnia 21 października 2009 r.            
w sprawie powierzenia sekretarzowi gminy prowadzenia niektórych spraw gminy. 

                                  
                                

                                                                         § 2  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WÓJT 
/-/ mgr inŜ. Tomasz Ewertowski 

 


